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TERCERA ETAPA - EVALUACION DE EXPEDIENTES

03 - TNO
EBA - RESULTADOS FINALES
NUMERO | MODALID ESTADO FORMACION | FORMACION |EXPERIENCI BONIFICACIO | PUNTAJE
° OBSERVACIONES
N ONI NOMBRE DOCENTE EXPEDIENTE ap  |MVEL ESPECIALIDAD FRERELER DOCENTE | ACAD.YPROF. | CONTINUA |ALaBoRaL| VERTO N FINAL
1 80154740 |JHON RICHARD , SANCHEZ GUTIERREZ 46030 EBA | AVANZADO ARTE Y CULTURA EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura_a) APTO 0 0 0 0 0 0
2 CARLOS NAUN , BACA SAGASTEGUI 46070 EBA | AVANZADO ARTE Y CULTURA EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura_b) APTO 0 1 0 0 0 1
3 18898151 | LUIS ALBERTO, JIMENEZ CAMAN 48885 EBA | AVANZADO EDUCACION FISICA___|EBA - AVANZADO - Educacion Fisica_c) APTO 0 0 12 0 0 12
RECLAMO PARCIALMENTE PROCEDENTE: EL CUAL SE VERIFICO QUE SI
4 23082354 [ELSA, VIERA QUINO 48993 EBA |AVANZADO EPT EBA - AVANZADO - Educacion para el Trabajo a) APTO 2 2 0 0 0 4 CUENT CON TITULO UNIVERISITARIO DE LICENCIADO EN EDUCACION EN
LA ESPECIALIDAD DE TECNOLOGIA TEXTIL
RECLAMO PARCIALMENTE PROCEDENTE: EL CUAL SE VERIFICO QUE EL
5 70659223 |ERNESTO DEIVIS, PAREDES MARQUINA 46449 EBA |AVANZADO INGLES EBA - AVANZADO - inglés a) APTO 0 0.25 13 0 0 1325 |DOCENTE SI ACREDITA CON TITULO DE PROFESOR DE IDIOMAS:
ESPECIALIDAD: INGLES EL CUAL ES CONSIDERADO PRELACION A)
RECLAMO PARCIALMENTE PROCEDENTE: EL CUAL SE VERIFICO QUE EL
DOCENTE S| ACREDITA CON TITULO TITULO UNIVERSITARIO DE
6 18069678 | WILFREDO ALEJANDRO, BENGOA JARA 48446 EBA |AVANZADO INGLES EBA - AVANZADO - Inglés a) APTO 5 2 0 0 0 7 LICENCIADO EN EDUCACION SECUNDARIA CON ESPECIALIDAD EN IDIOMAS
(MENCION: INGLES Y ALEMAN) NO SE CONTABILIZA LAS CONSTANCIAS DE
TRABAJO POR SER DEL SECTOR PRIVADO.
7 44123713 _|CORY , MARTINEZ VERGARA 48529 EBA | AVANZADO INGLES EBA - AVANZADO - inglés_b) APTO 10 2 0 0 0 12 |RECLAMO PROCEDENTE
RECLAMO IMPROCEDENTE EL CUAL NO CUENTA CON TITULO DE
MECANICA PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION BASICA ALTERNATIVA O
41535585 |RUBEN ABEL, RUIZ VASQUEZ 46462 EBA |AVANZADO AUTOMOTRIZ NO APTO ANDRAGOGIA O EDUCACION DE ADULTOS CON MENCION EN LA
ESPECIALIDAD TECNICA REQUERIDA POR EL CENTRO DE EDUCACION
BASICA ALTERNATIVA (CEBA). .
18887700 | GILBERTO AGUSTIN, RODRIGUEZ NARCIZO 48247 EBA | AVANZADO EDUCACION FISICA NO APTO DOBLE PERCEPCION NO ADJUNTA ANEXO 19
17826130 | GIORDANA, BOCANEGRA MERINO 48583 EBA__|AVANZADO EPT NO APTO PRESENTA DOBLE POSTULACION (INNOVACION PEDAGOGICA)
45206220 |ANTONIO MARTIN, CHICLAYO SILVESTRE 49201 EBA |AVANZADO EPT NO APTO NO CUMPLE CON NINGUN ORDEN DE PRELACION DEL DS 020-2023
17826134 |GIORDANA MARGARITA, BOCANEGRA MERINO 48566 EBA |AVANZADO EPT NO APTO TITULO DE POSTULANTE NO CUMPLE CON NINGUNA DE LAS PLAZAS
VACANTES EN EBA- NO ESPECIFICA AREA CURRICULAR
18114235 |JORGE ENRIQUE, VASQUEZ ARANDA 46061 EBA |AVANZADO EPT NO APTO NO CUMPLE ANEXO 06
41804377 | SERGIO HERBERT, URIOL GORDON 46442 EBA | AVANZADO EPT NO APTO NO CUMPLE CON ANEXO 06
47249129 |JOSELYN MALENA, CABANILLAS SLEE 46432 EBA__|AVANZADO INGLES NO APTO NO CUMPLE CON ANEXO 06
18111807 | SANDRA GLENI, DIAZ CALDERON 48455 EBA | AVANZADO INGLES NO APTO PRESENTA UNA PRIMERA POSTULACION EN EPT
40405068 |AMELIA, RAMIREZ VARAS 48997 EBA |AVANZADO INGLES NO APTO NO CUMPLE CON LO DESCRITO EN EL ANEXO 06 DEL DS 020-2023 MINEDU
44955875 | CLAUDIA LORENA, MOSTACERO CHAPILLIQUEN 48575 EBA _|AVANZADO INGLES NO APTO NO CUMPLE CON ANEXO 06
17933064 |JANET ELIZABETH, DIAZ DIAZ 48752 EBA _|AVANZADO INGLES NO APTO NO CUMPLE CON ANEXO 06 DEL DS 020-2023
44125144 |JORGE RAFAEL, PAREDES SANCHEZ 48557 EBA _|AVANZADO INGLES NO APTO NO CUMPLE CON ANEXO 06
44350172 | KARIN SILVANA, BECERRA DIAZ 48218 EBA |AVANZADO INGLES NO APTO NO CUENTA CON EXPEIENCIA DE 1 ANO EN EBA AL AREA CURRICULAR A
LA QUE POSTULA
76546309 |LADY PATRICIA, MAMANI CHARCA 48464 EBA  |AVANZADO INGLES NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE PRELACION DE ANEXO 020-2023 MINEDU.
70748771 |LUIS DANIEL, FERNANDEZ GARCIA 48525 EBA |AVANZADO INGLES NO APTO g;}%"zﬂ:m CON NINGUNA ORDEN DE PRELACION DEL ANEXO 06 DEL DS
76989041 |PEER GYNT, ANGELATS RODRIGUEZ 48533 EBA |AVANZADO INGLES NO APTO NO CUMPLE CON NINGUN ORDEN DE PRELACION DEL ANEXO 06 DEL DS
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